
入札結果一覧（コンサル）

郵便入札

持参入札

持参入札

持参入札

郵便入札

持参入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

持参入札

郵便入札

持参入札

入札方法

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

持参入札

22

入 札 日 契 約 方 法

14

令和2年 8月31日 指名競争入札

令和2年 8月31日

令和3年 2月 8日 指名競争入札

指名競争入札
２委第３０号　都市計画道路３・４・１号安
良川下手綱線補償調査業務委託

中央技術（株）

5

6

21

令和2年 7月15日 指名競争入札

令和2年 7月15日

2,700,000円
２委第５２号　高萩陸橋補修工事実施設計業
務委託

（株）高萩エンジニアリング 2,860,000円

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

２委第３８号　堂ノ上ため池豪雨診断業務委
託

中央開発（株）

２委第３２号　下君田［Ⅷ］地区地籍測量業
務委託

（株）安藤測量設計7

令和2年 6月23日 指名競争入札
２委第２６号　河原地区水路改修工事実施設
計委託

15

２委第３７号　第一幼稚園解体工事実施設計
業務委託

２委第４２号　林道小山線調査測量設計委託

令和2年 9月 9日 指名競争入札

持参入札

指名競争入札

12

13

令和2年 7月15日

19

令和2年 7月30日 指名競争入札

令和2年 9月 9日 指名競争入札

指名競争入札

20

8

9

10

11

1

2

3

4

16

2,800,000円

2,080,000円

（1回目）令和2年 6月9日
（2回目） 6月19日 指名競争入札 ２委第１８号　空家等実態調査委託 （株）安藤測量設計 1,700,000円 1,620,000円

（株）安藤測量設計

持参入札

郵便入札

17

18

1,360,000円 1,350,000円

23,970,000円 23,500,000円

9,580,000円 9,400,000円

瀬谷建築設計事務所

2,800,000円

令和2年10月23日 指名競争入札
２委第４６号　高萩市公衆無線ＬＡＮ環境整
備事業実施設計業務委託

令和2年12月 9日 指名競争入札 ２委第４９号　橋梁定期点検調査業務委託 （株）高萩エンジニアリング 13,620,000円 13,300,000円

2,910,000円

中央開発（株）

令和2年10月 8日

令和2年10月23日

1,200,000円

令和2年11月13日 指名競争入札
２委第４８号　中学校特別教室空調設備整備
実施設計業務委託

（有）清水忠建築設計事務所 2,820,000円

（一社）茨城県治山林道協会 8,200,000円

（株）エスビイデー 2,700,000円

2,910,000円

令和2年 9月28日 指名競争入札 ２委第４４号　国有林野貸付界復元業務委託

２委第４０号　堂ノ上ため池ハザードマップ
作成業務委託

（株）安藤測量設計

1,730,000円

2,160,000円

2,500,000円

2,000,000円

令和2年 7月15日 指名競争入札
２委第２９号　大規模盛土造成地第二次スク
リーニング計画策定業務委託

（株）八州 4,740,000円 4,500,000円

指名競争入札
２委第４７号　小学校特別教室空調設備整備
実施設計業務委託

7,200,000円

２委第３４号　特定建築物（集会所等）定期
点検業務委託

（有）清水忠建築設計事務所 4,240,000円 2,790,000円

1,500,000円
２委第４３号　駒木原倉庫解体工事実施設計
業務委託

千葉建築設計事務所

郵便入札

郵便入札

（株）高萩エンジニアリング 38,980,000円

不調

36,000,000円
２委第４５号　市道１０４号線測量設計業務
委託

一般競争入札

7,020,000円

630,000円 630,000円

6,700,000円

700,000円

560,000円

2,200,000円

令和2年 7月15日
２委第３３号　下君田［Ⅶ］地区面積測定・
原図インキング業務委託

指名競争入札 （株）安藤測量設計 800,000円

令和2年 6月 9日 指名競争入札
２委第１７号　特定建築物等（改善センター
等）定期点検業務委託

日土建設コンサルタント（株） 1,340,000円

落札金額（税抜）

令和2年 5月18日
２委第１３号　耐震性防火貯水槽設置設計業
務委託

指名競争入札

令和2年 6月 9日 指名競争入札
２委第２１号　都市計画道路３・４・１号安
良川下手綱線不動産鑑定評価業務委託

関山不動産鑑定事務所

予定価格（税抜）

（株）高萩エンジニアリング

1 / 1 ページ


